
• �Jedinečný�bezuhlíkový�ENDURO�BLDC�Motor� 
s�životností�až�10000�hodin

• �Funkce�ionizace�pro�snížení�statické�elektřiny�a�zvýšený�
lesk�a�objem�vlasů

• �Díky�technologii�chytrého�proudění�vzduchu�dosahuje�
proudění�85�m3�vzduchu�za�hodinu,�čímž�je�vysoušení�
rychlejší

• �3�m�extra�dlouhý�napájecí�kabel�s�patentovanou�
technologií�ROTOCORD�zajišťující�otáčení�kabelu�o�360°

• �Ekologický�provoz�-�bez�emisí�uhlíku
• �2�rychlosti�proudění�vzduchu�a�3�úrovně�nastavení�teploty
• �Tlačítko�studeného�vzduchu�pro�fixaci�účesu
• Šetrný�k�barveným�vlasům
• �Odnímatelný�kovový�filtr
• Extrémně�lehký�-�hmotnost�bez�kabelu�495�g

Příslušenství
• �2�ultra�tenké�trysky:�tepelně�izolovaná�tryska�s�ochranou�
proti�popálení�(7,5�cm)�a�standardní�tryska�(6�cm)

• Difuzér

Mimořádně odolný a extrémně 
výkonný profesionální vysoušeč vlasů.

6 cm         7,5 cm

2 ULTRA TENKÉ
     TRYSKY

BEZUHLÍKOVÝ 

ENDURO 
BLDC MOTOR 
1 O 

CHYTRÁ 
TECHNOLOGIE 

PROUDĚNÍ VZDUCHU

IONIZACE

VYSOUŠENÍ 
AŽ O

5001� 
RYCHLEJŠÍ

•Ve srovnání s vysoušeči vlasů s DC motory, 
o 25 % rychlejší, než vysoušeče vlasů s AC motory.  

2400�W

SWISS POWER4EVER

VAL000092408

Vysoušeč vlasů



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


